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Tämä tiedote on tiivistelmä Kreate Groupin tammi-maaliskuun 2025 osavuosikatsauksesta. Kokonaisuudessaan

osavuosikatsaus on tämän tiedotteen liitteenä sekä yhtiön verkkosivuilla osoitteessa

https://kreate.fi/sijoittajille/raportit-ja-esitykset/.

Tammi-maaliskuu lyhyesti

Tilauskanta oli 225,7 (183,6) miljoonaa euroa, kasvua 22,9 %

Liikevaihto laski vertailukaudesta ja oli 52,4 (54,4) miljoonaa euroa

Liikevaihdon muutos edelliseen vuoteen oli -3,6 % (-17,4 %)

Käyttökate oli 1,7 (1,6) miljoonaa euroa eli 3,2 (3,0) prosenttia liikevaihdosta

EBITA oli 0,1 (0,3) miljoonaa euroa eli 0,1 (0,5) prosenttia liikevaihdosta

Osakekohtainen tulos oli 0,01 (-0,06) euroa

Operatiivinen vapaa kassavirta oli 6,0 (-3,1) miljoonaa euroa

Korollinen nettovelka oli 24,4 (20,9) miljoonaa euroa

Toimintaympäristö lyhyesti

Rakentamisalalle kokonaisuudessaan ennakoidaan Suomessa maltillista elpymistä vuosina 2025–2026.

Suomessa infrarakentamisen volyymeiden ennakoidaan kasvavan 3 prosenttia vuonna 2025 ja 2 prosenttia vuonna

2026.

Alkuvuoden kustannuskehitys ollut vakaata, tietyt rakentamisen kustannukset jopa laskussa.

Lyhyellä aikavälillä infran markkinan kehitystä rajoittaa julkisten hankkeiden aloitusten ajoittuminen jälkimmäiseen

vuosipuoliskoon, Suomen kansantalouden vaisu kehitys sekä kauppapolitiikan jännitteiden synnyttämä epävarmuus.

Infran pidemmän aikavälin näkymät ovat valoisat: Suomen hallituksen väyliin keskittyvä investointiohjelma,

geopoliittisen tilanteen vaatimat investoinnit ja puhdas siirtymä tukevat liiketoiminnan kehitystä.

Kilpailu on edelleen kireää etenkin vähemmän vaativissa ja pienemmissä infrahankkeissa asuntoaloitusten vielä

toistaiseksi alhaisen määrän takia.

Markkinanäkymä Suomessa Kreatelle soveltuvassa markkinassa vahvistuu kohti jälkimmäistä vuosipuoliskoa

Kreaten markkinanäkymä Ruotsissa vahva sille soveltuvassa markkinassa

Toimitusjohtaja Timo Vikström:

“Vuosi 2025 on lähtenyt vauhdikkaasti käyntiin. Vaikka toimintaympäristössä ovat kuohuneet geopolitiikan ja kauppasodan

uhan laineet, me olemme keskittyneet omaan toimintaamme ja edistäneet suunnitelmallisesti strategiamme toteuttamista.

Vuoden ensimmäinen neljännes on kausiluontoisesti yleensä vuoden heikoin. 52 miljoonan euron liikevaihto ja 0,1 miljoonan

euron EBITA-kannattavuus ovat molemmat lähellä vertailukauden tasoa.

Olemme alkuvuonna jatkaneet päämäärätietoisesti strategiamme mukaisia toimia etenkin raideympäristössä tehtävässä

liiketoiminnassa ja Ruotsin toiminnan kehittämisessä. Allekirjoitimme maaliskuussa noin 40 miljoonan euron arvoisen

sopimuksen Tampereen henkilöratapihan ensimmäisen vaiheen töiden siirtymisestä toteutusvaiheeseen. Loppuosa noin 200
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miljoonan euron hankkeesta jatkaa vielä kehitysvaiheessa. Työt Tampereen henkilöratapihalla ovat nyt käynnissä, ja

hyödynnämme siellä laaja-alaisesti raide-, silta-, pohja- ja väylärakentamisen osaamistamme.

Toinen alkuvuoden ilon aiheista on Ruotsin liiketoiminnan erinomainen kehitys ja organisaation vahvistuminen. Kreate

Sverigen toimitusjohtajana on aloittanut Kenneth Wahlqvist, jolla on vankka kokemus betoni-, pohja- ja maarakentamisesta.

Organisaatiota on vahvistettu ensimmäisen neljänneksen aikana myös usealla muulla avainhenkilönimityksellä. Toimimme

tätä nykyä Ruotsissa kallio-, betoni-, maa- ja pohjarakentamisessa.

Olemme ottaneet ensimmäisellä neljänneksellä isoja askelia strategian toteuttamisessa myös projektitasolla: solmimme yli

9 miljoonan euron hankesopimuksen, jossa nousimme samalla aliurakoitsijasta pääurakoitsijan rooliin. Lisäksi laajensimme

toiminta-aluettamme voittamalla hankkeen Uumajasta, kaukaa eteläisen Ruotsin ulkopuolelta.

Tilauskanta jatkoi kasvussa Suomen ja Ruotsin liiketoiminnan hienojen onnistumisten ansiosta. Lisäksi on hyvä muistaa, että

tilauskanta ei sisällä kehitysvaiheessa olevien hankkeiden mahdollisia toteutusvaiheita eli Tampereen hankkeen loppuosaa

ja Vantaan ratikan itäosaa.

Markkinatilanne on Suomessa edelleen kireä, ja valitsemme hyvin tarkoin, mitä hankkeita tarjoamme ja millä hinnalla.

Olenkin todella ylpeä osaajistamme, jotka ovat äärimmäisen tietoisia markkinan tilasta, ja pystyvät sopeuttamaan

tekemistään sen mukaisesti. Olemme onnistuneet erittäin hyvin tunnistamaan ja voittamaan meille sopivia projekteja, joissa

pystymme tekemään tavoitteiden mukaista liiketoimintaa. Tämä sama selektiivinen ote ja proaktiivinen riskienhallinta on

kiinteä osa toimintatapaamme myös jatkossa.

Kreaten tapa keskittyä omaan tekemiseensä onkin avainasemassa myös toimintaympäristön myllerryksissä. Globaalissa

mittakaavassa toimintaympäristössä on alkuvuonna tapahtunut paljon asioita, ja markkinoiden epävarmuus tulevasta

kehityksestä on ollut käsinkosketeltavaa. Vaikka toimintaympäristöön liittyy paljon arvaamattomuutta, Kreaten tilanne on

vakaa ja näkymät sisältävät epävarmuuden lisäksi myös positiivisia kehityskulkuja. Suomen valtion julkistamat hankelistat

ovat pitkiä, ja niissä on paljon Kreaten näköistä tekemistä. Kreatelle tärkeiden kuntien infrainvestointien arvioidaan samoin

kasvavan kuluvana vuonna 13 % edeltävän vuoden tasosta. Puhdas siirtymä on alkanut konkretisoitumaan toteutuviksi

investoinneiksi, ja kuluvasta vuodesta odotetaan näiden investointien osalta ennätysvuotta. Kreate on rakentajana mukana

lukuisissa puhtaan siirtymän investoinneissa. Myös Ruotsissa markkina on edelleen erittäin valoisa, ja Kreaten Ruotsin

liiketoiminnan kasvattaminen tuo konsernille toisen vahvan maantieteellisen tukijalan Suomen rinnalle.

Odotamme markkinan ja aktiviteetin tason vahvistuvan loppuvuotta kohden. Ennustamme Kreaten volyymin ja tuloksen

painottuvan viime vuoden tapaan vuoden toiselle vuosipuoliskolle.

Vaikka maailmalla myllertää, me pidämme katseen omassa pelissä. Varautuen laineisiin, mutta vahvasti paatin sisäpuolella.

Kiitos henkilöstöllemme jälleen kovan luokan ammattimaisesta tekemisestä. Jatketaan samalla tavalla eteenpäin.”

Avainluvut

Miljoonaa euroa 1-3/2025 1-3/2024 1-12/2024

Tilauskanta 225,7 183,6 176,6

Liikevaihto 52,4 54,4 275,5

Liikevaihdon muutos ed. vuoteen, % -3,6 -17,4 -13,9

Käyttökate 1,7 1,6 15,3

Käyttökate-% 3,2 3,0 5,5

EBITA 0,1 0,3 8,8

EBITA-% 0,1 0,5 3,2

Liiketulos 0,0 0,2 8,7

Liiketulos-% 0,0 0,4 3,2

Kauden tulos 0,1 -0,6 4,6

       

Sijoitettu pääoma 68,0 63,5 73,4

Sijoitetun pääoman tuotto, % 12,9 11,5 13,1



Oman pääoman tuotto, % 12,3 9,4 10,7

Operatiiviset nettoinvestoinnit -0,4 -1,0 -1,5

Operatiivinen vapaa kassavirta 6,0 -3,1 0,3

Nettokäyttöpääoma -3,3 -7,0 2,7

Nettovelka 24,4 20,9 29,9

Nettovelka/käyttökate, liukuva 12 kk 1,6 1,4 2,0

Omavaraisuusaste, % 35,7 34,9 33,2

       

Osakekohtainen tulos, laimennettu € 0,01 -0,06 0,49

Osakekohtainen tulos, laimentamaton  € 0,01 -0,06 0,50

       

Henkilöstö kauden lopussa 524 445 511

Henkilöstö keskimäärin 516 447 507

Tulosohjeistus vuodelle 2025 ennallaan (julkaistu 5.2.2025)

Kreate arvioi, että sen liikevaihto vuonna 2025 kasvaa ja on 290–310 miljoonaa euroa (2024: 275,5 miljoonaa euroa) ja sen

EBITA kasvaa ja on 9–11 miljoonaa euroa (2024: 8,8 miljoonaa euroa).

 Ohjeistuksen perusteet: Yhtiön ohjeistus perustuu vuonna 2025 realisoituvaksi odotettuun tilauskannan määrään

vuodenvaihteessa sekä yhtiön arvioon kehitysvaiheessa olevien projektien todennäköisestä siirtymisestä tilauskantaan

keväästä 2025 alkaen. Yhtiö jatkaa projektien selektiivistä tarjoamista sekä kasvua Ruotsin markkinassa, minkä odotetaan

parantavan kannattavuutta.

Kreate Groupin taloudellinen tiedottaminen

Kreate Group Oyj julkaisee vuonna 2025 taloudelliset tiedotteet seuraavasti:

15.7.2025: Puolivuosikatsaus, tammi-kesäkuu 2025

22.10.2025: Osavuosikatsaus, tammi-syyskuu 2025

Webcast-tiedotustilaisuus

Kaikille avoin suora webcast-lähetys järjestetään tänään 24.4.2025 klo 11.00. Tilaisuus on suomenkielinen. Tilaisuudessa

esiintyvät toimitusjohtaja Timo Vikström ja talousjohtaja Mikko Laine. Suomenkielistä webcast-lähetystä voi seurata suorana

osoitteessa https://kreate.events.inderes.com/q1-2025. Webcastista tehty tallenne tulee myöhemmin saataville yhtiön

verkkosivuille osoitteeseen https://kreate.fi/sijoittajille/raportit sekä englanninkielinen tiivistelmä osoitteeseen

https://kreate.fi/en/investor/reports.
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Kreate Group on Suomen johtavia infrarakentajia. Yhtiö tarjoaa ratkaisuja siltoihin, teihin ja ratoihin, ympäristö- ja

pohjarakentamiseen, kiertotalouteen sekä geoteknisiin tarpeisiin. Vaativien kohteiden erikoisosaaja panostaa

kokonaisvaltaiseen laatuun ja kustannustehokkuuteen. Konsernin liikevaihto vuonna 2024 oli 275 miljoonaa euroa ja yhtiö

työllistää yli 500 henkilöä. Kreate Group on listattu Nasdaq Helsinkiin.
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